
Pracodawca Retronix Ireland
Leixlip, Co. Kildare

Stanowisko:           Asystent Technika Utrzymania Sprzętu

Liczba miejsc:               50

Wynagrodzenie : €24,500 

  
Opis stanowiska:  

 Asystent  technika  utrzymania  sprzętu  pracuje  jako  część  zespołu  środowiska
Cleanroom w najnowszej fabryce Intel w Irlandii. Kluczowe będą zdolności analityczne
i zwracanie uwagi na detale. Wymagana dobra znajomość języka angielskiego w mowie
i piśmie oraz zdolność przestrzegania ustalonych procesów i procedur. Pracownicy będą
asystować  technikom  utrzymania  sprzętu,  obsługiwać  jak  i  utrzymywać  narzędzia
półprzewodnikowe ( SemiConductor Tools)

Szkolenia;
 orientacja nowego pracownika – 1 tydzień

– lekcje bezpieczeństwa – obejmuje procedury bezpieczeństwa w Intelu, substancje
chemiczne 

– lekcje programów stacji roboczej –workstream and spc++
– przegląd stacji roboczej i procedur stosowanych w cleanroom 

 4 - 6 tygodniowe szkolenie na wyznaczonym obszarze obejmujące wszystkie  obowiązki aby
osiągnąć zrozumienie jak funkcjonują procesy w danym obszarze 

 
 Minimalne wymagania:  
Aplikanci powinni: 

 posiadać minimum dobrą znajomość języka angielskiego (w mowie i piśmie)
 powinni mieć wykształcenie wyższe mechaniczne, elektryczne, elektroniczne,

chemiczne, produkcyjne, inżynierię produkcji 
 posiadać znajomość obsługi komputera
 być przygotowanym do pracy zmianowej 
 być przygotowanym do pracy zespołowej  
 być zaangażowanym w pracę i wypełnić 12 miesięczny kontrakt
 absolwenci mile widziani 

Wymagania pożądane
 wcześniejsze doświadczenie w środowisku produkcyjnym clean room
 dobre zdolności interpersonalne i komunikacyjne

Kanydatom udzielona będzie pomoc w przeprowadzce do Irlandii, szczegóły będą omówione
podczas rozmów kwalifikacyjnych 

Kontakt: 
Zainteresowane  osoby proszone  są  o  przesyłanie  życiorysu w  języku  angielskim  (format
europejski) z dopiskiem „Technik Utrzymania Sprzętu” do doradcy Eures na adres e-mail:
eures@wup.pl lub  eures_k@wup.pl lub  dostarczenie  CV  osobiście  na  dyskietce  do
Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Szczecinie, ul. Mickiewicza 41 w Szczecinie, pok. 7 lub 8
lub do pani Katarzyny Rewers, ul. Słowiańska 15A, Koszalin  

Oferta ważna do odwołania


